

**Odpowiedzi na zadane pytania do Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na
robotę budowlaną:**

„Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu urbanistycznego miasta oraz modernizację zabytkowych budynków przy Placu Wolności 67 i ul. Kowalskiego 1” realizowanego z finansowym wsparciem z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach osi priorytetowej nr 6 „Infrastruktura spójności społecznej”, działanie 6.3. „Rewitalizacja zdegradowanych obszarów”, poddziałanie 6.3.3. „Rewitalizacja zdegradowanych obszarów-ZIT AJ.” z podziałem na trzy części

numer ogłoszenia: 557034-N-2018 data zamieszczenia: 11.05.2018

W dniu 01 czerwca 2018r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie następującej treści:

Pytanie 1: Proszę o podanie producenta lub sprzedawcy opraw oświetleniowych do w/w zadania.

Odpowiedź: Informuję, że Zamawiający nie podaje nazwy producenta lub sprzedawcy opraw oświetleniowych do zadania, które jest przedmiotem zamówienia, gdyż stanowiłoby to naruszenie zasady konkurencyjności.

Pytanie 2: Czy mogą być inne wymiary opraw oświetleniowych?

Pytanie 3: Czy może być inny kąt padania światła w w/w oprawach oświetleniowych?

Odpowiedź: Informuję, że wymiary mogą odbiegać od projektu, kąt padania światła również, jednak dobierane lampy należy konsultować z projektantem.

W dniu 04 czerwca 2018r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie następującej treści:

Pytanie 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie innego podziału szyb, niż przedstawiony w projekcie, dla witryny W1, W2 i W3. Zastosowany podział szyb nie jest możliwy do wykonania.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę podziału szyb dla witryn W2 i W3. Witrynę W1 należy wykonać bez podziałów.

W dniu 06 czerwca 2018r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie następującej treści:

Pytanie 5: W załączonym przedmiarze części elektrycznej Rynek Lubomierz w poz. nr 1 Demontaże słupów wartość 30szt. wg załączonego planu słupów do demontażu jest 11. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Informuję, że wg. stanu faktycznego do demontażu jest 3 lampy uliczne, 14 słupów z lampami, 1 lampa wisząca na budynku.

Pytanie 6: Pozycja przedmiaru nr 23 Montaż opraw doziemnych podana wartość 52szt. co jest zgodne ze schematem nr E-02 i rysunkiem E-01 ale wg rysunków A28 -16szt. i rys. A 29 - 32 szt. co daje łącznie 48sztuk. Który zapis jest prawidłowy? Jeśli 52 sztuki proszę podać prawidłowe ilości opraw okrągłych i prostokątnych.

Odpowiedź: Informuję, że prawidłowa łączna ilość lamp (pozycja nr 23) to 52 sztuki, w tym lamp okrągłych 36 szt. a lamp prostokątnych 16 szt.

Pytanie 7: - Wg opisu projektu budowlanego strona 14 ilość latarni 49szt wg schematu E-02 47sztuk. Który zapis jest prawidłowy?

Odpowiedź: Informuję, że prawidłowy zapis to 47 szt..

Pytanie 8: W załączniku nr 7a należy "wyciągnąć" z innych pozycji wartość robót budowlanych, które zostały wykonane na parterze budynku we wnętrzu (poziom 0). Czy należy tu ująć tylko typowe prace remontowe (ściany, posadzki, wstawienie nadproży, wyburzenie ścianek itp.) czy także doliczyć stolarkę okienną i drzwiową, instalacje elektryczne i sanitarne?

Odpowiedź: Tak, należy dodać również stolarkę drzwiową i okienną, a także instalacje elektryczne i sanitarne.

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Lubomierz
/-/
Wiesław Ziółkowski